
Hello Pracowite Pszczóki!

How are you? I hope you are well.

 Pozdrawiam wszystkie Pszczółki i mam nadzieję, że wszyscy czują się
zdrowo i radośnie. Today is Friday. Hooray! To jest już świąteczny

piątek, gdyż Wielkanocne tuż, tuż. W poniedziałek wspomniałam Wam, że
w Wielkiej Brytanii święta te noszą nazwę „Easter” i muszę dodać, że są
bardzo lubiane przez dzieci. Lubią one bardzo zajączka (Easter Bunny),

który odwiedza ich on Easter Day (w Wielkanoc). Podobnie jak nasz
zajączek, Easter Bunny przynosi grzecznym dzieciom prezenty. Są to

czekoladowe jajka (chocolate eggs), które chowa najczęściej w ogrodzie.
Zadaniem każdego dziecka jest odnaleźć i zebrać do swego koszyka jak

największą liczbę czekoladowych jaj.
 Innym bardzo ciekawym zwyczajem jest Wielkanocna Parada (Easter

Parade), która odbywa się na szkolnych placach zabaw w ostatnich dniach
przed świętami. Biorą w niej udział wszystkie dzieci. Te młodsze jak Wy i

nieco starsze. Muszą się jednak do tej parady przygotować w domu.
Zapewne dobrze pamiętacie, kiedy to jesienią w naszym przedszkolu
zorganizowaliśmy konkurs pod hasłem „Kapelusz Pani Jesieni”. Potem
przez kolejne tygodnie mogliśmy podziwiać wystawę przepięknych

konkursowych kapeluszy. Podobnie w Wielkiej Brytanii, przed Świętami
Wielkanocnymi dzieci wraz z rodzicami robią w domu „Easter bonnet”

(wielkanocną czapeczką), którą zakładają na głowę podczas „Easter
Parade”.

Gess what decorations children put on their Easter bonnets?
( Odgadnijcie, jakimi dekoracjami ozdabiają dzieci kapelusze?)

They put:
1. Chicks



2. Rabbits

3. Easter eggs

4. Flowers

Easter bonnets:





„Easter Parade”

Zapraszam Was do wysłuchania i zaśpiewania krótkiej piosenki „Easter
Parade” (CD English Play Box 3). Następnie odsyłam Was  na stronę 85 w
podręczniku do języka angielskiego. Można wykorzystać zamieszczone
tam wycinanki do wykonania wielkanocnej czapeczki („Easter bonnet”),

jeśli oczywiście macie np. słomkowy kapelusik. Można ozdobić też sylwetę



kapelusza lub  wykorzystać wycinanki do wykonania własnej ozdoby
wielkanocnej. Pozdrawiam Was Serdecznie.   

Love from 
p. Krysia xxx








